
                                                                                                                                       
                                                                                                                                 

 

 
 

 

 

 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2 - CASTROVILLARI 
 Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1^ grado 

 
Via delle Orchidee, 7 – 87012 CASTROVILLARI (CS) – Tel. 0981 46225 

E-mail: csic8a4004@istruzione.it - csic8a4004@pec.istruzione.it 
Cod. Univoco BAA2OF- Cod. Fisc. 94040910781 - Cod. Mecc.: CSIC8A4004 

                                                                                   Sito web: www.www.iccastrovillari2.edu.it 

 

 

 

Atti  

Albo 

Sito Web 

Amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO: Esiti avviso selezione pubblica per soli titoli per incarichi individuali, per la realizzazione 

di progetto di assistenza all’autonomia per le alunne e gli alunni dell’istituto comprensivo Castrovillari 

2 – II AVVISO prot. n. 869 del 06/02/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’avviso di selezione emarginato all’aggetto; 

VISTA la nomina della commissione di cui al protocollo n. 1004 del 11/02/2025;  

VISTO  il verbale della commissione di cui al protocollo 1016 del 12/02/2025, riunitasi per la 

valutazione delle istanze arrivate nei termini di apertura dell’avviso: 

ESAMINATE tutte le istanze pervenute secondo i termini e le modalità previsti dall’avviso e di seguito 

evidenziate in tabella: 

 

Candidato/a Data e protocollo 

D’ATRI ANGELA 08/02/2025 – N. 907 

FALABELLA SILVIA MARIANA 10/02/2025 – N. 961 

GRANDE FEDERICA 11/02/2025  - N.979 

BELLIZZI ESTERINA 11/02/2025 – N. 980 

PANDOLFI MARIA FRANCESCA 11/02/2025 – N. 981 

 

 

 

CONSTATATO che nessun candidato, in relazione alla documentazione pervenuta e di altra aggiuntiva 

richiesta come integrazione si trova in possesso CONTESTUALMENTE dei titoli di 

accesso previsti all’articolo 2 - punti  xii e xiii dell’avviso  

 

 

DECRETA  

 

 

• Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati 

 

• Di non poter procedere ad alcun affidamento di incarico. 

 

http://www.iccastrovillari2.edu.it/




• è ammesso motivato reclamo da parte dei candidati, entro cinque giorni dalla pubblicazione di tale atto 

fatte salve le eventuali correzioni che, in regime di autotutela, potranno essere disposte da questo 

Ufficio. Dopo diverrà atto definitivo. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Iusi Marietta    

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale  

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)                                                            


		2025-02-12T14:25:27+0100
	SIUMTT71L62D086L




